



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRANE HOLDING APS

C/O JAKOB GRANE, TORSLUNDE BYGADE 41, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2019

Jakob Grane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grane Holding ApS c/o Jakob Grane Torslunde Bygade 41 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 85 47 94 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Grane Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Bag Haverne 20 4600 Køge
Advokat	Bech-Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 311.344 kr. (2017: overskud 245.896 kr.), balance på 4.994.151 kr. (2017: 5.574.404 tkr.) og en egenkapital på 4.808.242 tkr. (2017: 5.225.386 kr.) pr. 31. december 2018.

Selskabets resultat for regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		50.499	50.500
Eksterne omkostninger		-77.616	-80.385
BRUTTORESULTAT.....		-27.117	-29.885
Af- og nedskrivninger.....		-25.166	-25.166
DRIFTSRESULTAT		-52.283	-55.051
Andre finansielle indtægter	1	101.537	411.417
Andre finansielle omkostninger.....	2	-443.543	-22.288
RESULTAT FØR SKAT.....		-394.289	334.078
Skat af årets resultat.....	3	82.945	-88.182
ÅRETS RESULTAT		-311.344	245.896
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		105.800	200.000
Overført resultat.....		-525.144	45.896
I ALT.....		-311.344	245.896

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		350.189	375.355
Materielle anlægsaktiver.....	4	350.189	375.355
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		62.500	62.500
Andre værdipapirer.....		42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	155.000	155.000
ANLÆGSAKTIVER.....		505.189	530.355
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		425.000	425.000
Udskudte skatteaktiver.....		17.944	0
Andre tilgodehavender.....		1.939	818
Tilgodehavende selskabsskat.....		162.682	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		62.986	101.191
Tilgodehavender.....		670.551	527.009
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.533.627	4.459.756
Værdipapirer.....		3.533.627	4.459.756
Likvide beholdninger.....		284.784	57.284
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.488.962	5.044.049
AKTIVER.....		4.994.151	5.574.404

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.575.242	5.100.386
Forslag til udbytte.....		108.000	0
EGENKAPITAL.....	6	4.808.242	5.225.386
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.069
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	5.069
Gæld til pengeinstitutter.....		550	812
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		160.865	71.805
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		3.037	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	200.000
Anden gæld.....		125	0
Periodeafgrænsningsposter.....		21.332	71.332
Kortfristede gældsforpligtelser.....		185.909	343.949
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		185.909	343.949
PASSIVER.....		4.994.151	5.574.404
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	101.537	411.417	
	101.537	411.417	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	443.543	22.288	
	443.543	22.288	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-59.949	76.208	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	17	11.974	
Regulering af udskudt skat.....	-23.013	0	
	-82.945	88.182	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....		503.311	
Kostpris 31. december 2018.....		503.311	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		127.956	
Årets afskrivninger.....		25.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		153.122	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		350.189	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2018.....	50.000	62.500	42.500
Kostpris 31. december 2018.....	50.000	62.500	42.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	50.000	62.500	42.500

NOTER
Note
Egenkapital
6

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	5.100.386	0	5.225.386
Forslag til resultatdisponering.....		-525.144	213.800	-311.344
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-105.800	-105.800
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	4.575.242	108.000	4.808.242

Eventualposter mv.
7
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds kassekredit med maksimal trækingsret på 100 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 52 tkr. pr. balancedagen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Medarbejderforhold
8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
